证券代码: 430680 证券简称: 联兴科技 主办券商: 首创证券

# 潍坊联兴新材料科技股份有限公司风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## -、 风险提示基本情况:

## (一) 风险事项类别

☑涉及重大未决诉讼仲裁
□停产、破产清算等经营风险
☑重大债务违约等财务风险
□重大亏损、损失或承担重大赔偿责任
☑主要资产被查封、扣押、冻结
□公司及关联方涉嫌违法违规
□公司及关联方涉嫌违法违规被立案调查或处罚
□董事会无法正常召开会议等公司治理类风险
□董事长、实际控制人等无法履职或取得联系
☑公司未能规范履行信息披露义务
☑其他

## (二) 风险事项情况

1、预计无法披露 2019 年年度报告的风险

公司尚未完成年度报告的编制工作,预计公司无法在2020年6月30日(含 当日)前披露《2019年年度报告》。

若公司未能在 2020 年 6 月 30 日 (含当日) 披露 2019 年年度报告,公 司股票可能存在被全国股转公司暂停交易的风险,公司存在被全国股转公司终止 挂牌的风险。

2、持续经营存在重大不确定性的风险

公司及子公司存在多起重大诉讼、金融机构借款逾期、银行账户资金被冻结、

土地被法院裁定查封情况,公司实际控制人、董事长、总经理存在被采取限制消费措施情况,公司控股子公司存在被列入失信被执行人名单、被采取限制消费措施情况,公司存在管理团队离职且尚未补选的情况,公司已在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了相应公告及风险提示公告,详见 2020-003、2020-004、2020-005、2020-006、2020-008、2020-010、2020-011、2020-012、2020-015、2020-028、2020-029、2020-031、2020-032、2020-034、2020-037、2020-038、2020-039、2020-040、2020-041、2020-042、2020-043、2020-044、2020-045、2020-046、2020-048号公告。

鉴于上述情况,公司再次作出风险提示。

### 二、公司为消除终止挂牌风险已经和将要采取的措施

目前,公司 2019 年年度报告非财务相关部分已基本编制完成,财务相关部分因会计师事务所尚未出具审计报告而无法完成。审计工作方面,会计师已经基本完成母公司现场审计工作,尚未完成子公司现场审计工作。公司将继续与会计师事务所保持积极沟通,积极配合审计机构的工作,尽快推进审计工作完成并及时完成 2019 年年度报告的编制和披露。

## 三、 对公司的影响

- 1、根据全国中小企业股份转让系统的相关规定,如公司未能在 2020 年 6 月 30 日前披露 2019 年年度报告,公司股票可能存在被全国股转公司暂停交易的 风险,公司存在被全国股转公司终止挂牌的风险。
  - 2、上述事项表明,公司持续经营能力存在重大不确定性。特此公告!

潍坊联兴新材料科技股份有限公司 董事会 2020年6月30日